J1L.IJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMI I GODINES SE RE TE MATERNITETIT 4 KATE MBITOKE DHE 1 KAT NENTOKE,

RET KONSTRUKSION I SPITALIT KRYESOR DHE POLIKLINIKES" , BRENDA TERRITORIT TE SPITALIT RAJONAL LEZHE
™ E ZHVILLUES DREJTORINE E SHERBIMIT SPITALOR LEZHE
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 10'948 m? : ) . T
| Sipérfage e objekteve ekzistues (gjurma) 3059.4 m? Miratuar me Vendim té& KKT Nr.9, Daté 12.07.2019
| Sipérfaqe totale e objekteve ekzistuese 4868.6 m? '
LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMI I GODINES SE RE TE MATERNITETIT 4 KATE MBITOKE DHE 1
g e 633.42 m? ;{g; :Lﬁlithﬁggzsguxgm I SPITALIT KRYESOR DHE POLIKLINIKES" , BRENDA TERRITORIT TE
Sipérfage totale e objekteve te reja 3166.2 m* | ME ZHVILLUES DREJTORINE E SHERBIMIT SPITALOR LEZHE
= y : = Plani i vendosjes sé& strukturés sé& objektit :
| Sipérfage e objekteve ekzistuese dhe te reja (gjurma) 3692.8 m? = .
1 Sipérfage totale e objekteve ekzistuese dhe te reja 8034.8 m? EMERTIMI | FLETES: RIKONSTRUKSIONI I SPITALIT KRYESOR, POLIKLINKES |
B S DHE NDERTIMI I GODINES SE RE TE MATERNITETIT "
: Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim 33 % e — AR
Intensiteti | ndértimit 0.73 f=d it 1 prons POROSITES: | Drejtoria e Shérbimit Spitalor Lezhé. |
oo 7%

TREGUES TEKNIK: Trotuare/sheshe PROJEKTUES: Atelier 4 SHPK, /

Nr. Pasurie: [ Hapans o libiuer S N
| 41141 — o=
lI Zona Kadastrale: 8631 A Hyrie ZHVILLUES: Drejtoria e Shérbimit Spitalor Lezhé AN %
| Kufizimet: Barrieré pér kontroll sigurie — 3o
|! Veri: Objekte ekzistuese pjese e kampusit spitalor 7| g s . :
e 1K dhe 4K godina e Poliklinikes. FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
E= ‘ f Jug: Godina ekzistuese 3K e spitalit. Objekt ekzistues
|| | s / _ Lindje: Godina e Oksigjenit dhe Infektivi. Objekt qe shtohet SR H NR. |
" POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 Dorondim:_ Usgjonca o spitplt ® | Parkm 1 500 e —EE
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